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Quand 'ESTHETIQUE de nos fauteuils rejoint le MEDICAL

nos + produits :

allegement des points de pression odiﬁ;igl
lutte contre les infections nosocomiales I
remplacement des modules de couettes

adaptation du fauteuil a la morphologie du patient

entretenir I'autonomie du résident CONFORT  STYLE  BIEN-ETRE
FABRICATION FRANCAISE




fauteuils releveurs
LUX ou COCOON

8 raisons de choisir nos fauteuils

la combinaison d’une riche expérience et d’'une maitrise des
matériaux est a 'origine de cette réfléxion qui nous permet de
proposer, avec une vision globale esthétique & médicale, une
nouvelle génération de fauteuil releveur.

.

allégement des points de pression par immersion du corps
du patient dans une couette garnie de fibre creuse siliconnée.
La combinaison couette + mousse sur assise hamac en sangle
élastiquée évite tout risque de talonnement. Lassociation de
ces techniques est a I'origine d’une trés bonne congruence

et est recommandée pour les grands douloureux , patients

dénutris, peaux fragilisées.
.,

transfert et acces aux soins facilités (uniguement modele cocoon)

.|

accoudoirs escamotables et amovibles
permettant un nettoyage aisé, un transfert
rapide et un acces facile pour la mise en
place de ceintures posturales ou de sangles
m

" modéle Cocoon G1 pistache

lutter contre les infections nosocomiales

vous pouvez dézipper facilement
les difféerentes couettes et les
laver en machine a 30°

les couettes
- dossier
- accoudoirs
- assise / repose-jambe

sont amovibles et remplacables



faire évoluer le fauteuil en cas d’évolution pathologique

4 pieds réhausseurs peuvent permettre
I’acces aux leve-personnes, verticalisateurs,

table a manger ...

INNOVATION 2024 : verticalisateur Way Up’Go avec assistance motorisée au déplacement.

compatibilité avec du maintien postural

.
dans le but d’éviter un mauvais positionnement au
fauteuil ou une chute, nos fauteuils permettent la

mise en place de ceintures de maintien postural.
x

maintien postural évolutif taille unique YZA (Nausicaa Medical)

@ e 1 maintien de buste
@ e 1 ceinture abdominale
© ¢ 1 maintien pelvien

3 modules = 4 possibilités de maintiens

£ f u

adaptation du fauteuil a la morphologie du patient

largeur d’assise

( ................. )

*  Lux:45cm
« Cocoon: 44 ou50cm

profondeur d’assise

T CITTTTTTTIry >
*  Lux:460u53cm

+ Cocoon: 450ub55cm

hauteur d’assise
L T TTTTTITPrrn >
*  Lux: 47 cm
+ Cocoon: 52 cm

modele Lux bleu lagon



FABRICATION FRANCAISE Eco Responsable

REDUIRE notre EMPRUNTE carbone

fabrication — 3 unités de production
Troyes - Aube

bois moteur

Aube - 7 km Allemagne - 691 km
mousse tissus

Aube - 40 km Europe

fibre

Rhéne Alpes - 360 km E._'_E.-.I E
_ = phes
e matériaux provenant majoritairement de FRANCE Ehﬁ

retrouvez tous nos produits

e fabrication dans nos ateliers de ’AUBE

respecter les Normes, la conformité et la réglementation

ans

s &
S

garantie fauteuil  garantie mécanique revétements PVC/PU  Normes CEM/EMF  poids rrjaximum utilisateur
2 ans & vérin 5 ans conforme aux (marquage CE) 130kg a 220kg selon les
6 Normes feu M1 et M2 modeles

pour un essai, une formation gratuite, contactez-nous directement

Philippe Voland
06 38 16 82 85
p.voland@innovsa.com

Jean-Christophe Durand Carole Battier
06 17 80 70 67 06 80 25 88 34
jc.durand@innovsa.com c.battier@innovsa.com

Olivia Bertin Didier Schmetz
06 81 66 64 22 06 67 02 18 66
o.bertin@innovsa.com d.schmetz@innovsa.com

Stéphanie Curel Aurélia Negre
06 47 47 76 92
a.negre@innovsa.com

06 8369 61 51
s.curel@innovsa.com
Miriam Guenidez Nicolas Harquel
0671131665 0620175365
m.guenidez@innovsa.com n.harguel@innovsa.com

Sandrine Raymond
06 84 86 59 69
s.raymond@innovsa.com

Olivier Lenart
06 25 657 43 39
o.lenart@innovsa.com

Vincent Naizain Christelle Maurois
06 722557 31 06 67 02 68 36
Vv.naizain@innovsa.com c.maurois@innovsa.com
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